
Додаток 2
ло Порялку вiдшкодування факгичних
витат на копiювання або друк документiв,
що надzlються за зaшитом на iнформацiю,
розпорядником ясоi.Щарницька районна в
MicTi Кисвi держаана адмiнiстрацiя

рАхунок л! 4
вiд <<l8> травЕя 2021 року

для здiЙснеЕня оплати витрат на копiюванЕя або друк документiв,
що надаються за запитом на iнформацiю

виконавець:
Головний спе ц!а:llст iлч бчхгмтепськогов

облiку та звiтностi апаDату т.тимошенко
(посада) (п (iнiцiал, прiзвище)

Примiтка. Вiлшколування запиryвачами iнформачiТ фактичних витрат на копiювання або лрук локументiв
злiйснюсться у разi потреби у виготовленнi бiльш як |0 cTopiHoк запиryваних документiв,
починаючи з l I сторiнки.

Наймепування послуги

BapTicTb
впготовлешня

олнiсi сторiпкп,
грЕ

кiлькiсть
cTopiHoK

Сума, грп
(без ПflР)

Виготовлення цифрових копiй докр!ентiв
шляхом скllнування

74 83,99

Копiювання або друк копiй докуtvентiв формату
А4 та меншого розмiру (в тому числi
лвостороннiй друк)

))1 74 l67,98

Копiювання або друк копiй докуrrлентiв формаry
А3 та бiльшого розмiру (в тому числi
двостороннiй друк)

Копiювання або друк копiй докрtентiв буль-
якого формату, якщо в документzrх поряд з

вiдкритою iнформацiсю мiститься iнформачiя з
обмеженим доступом, що потребус if
вiдокремлення, приховування тощо (в тому
числi двостороннiЙ друк)

Разом l48 251,97

Надавач послуг ДаDницька районна в Micтi Ки€вi державна адмiнiстрацiя
Рахрок UA60820 l 72034425000 l000077900
Банк отримувача Держказначейська служба Украiни. м.Киiв
Кол за е.ЩРПОУ З7З88222

Платник: Микола Горовий

Усього до сплати: Двiстi п'ятдесят одна грн 97 коп.
(сума словами)
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АпАрАт
дАрницькоi рдйонноi в MIсTI ки€вI дЕржАвноi адмrнrстрдцri

нАкАз
(особового складу)

22.01.2020 LYsl7 -к

Про премiювання працiвникiв
апарату Щарницькоi районноi
в MicTi Киевi державноi адмiнiстрацii
за сiчень 2020 року

вiдповiдно до cTaTTi 44 Закону Украiъи ппро мiсцевi лержавнi
адмiнiстраrrii>>, статей 17, 52 Закону УкраiЪи <Про державну службу>, Кодексу
законiв про працю УкраiЪи, постанов Кабiнету MiHicTpiB УкраiЪи вiд 18 сiчня
2017 року Ns 15 (Питання оплати праui працiвникiв державних органiв>, вiд
24 грулня 20l9 року .Nb 1112 <Про умови оплати прачi працiвникiв державних
органiв, на яких не поширюеться дiя Закону УкраiЪи <Про державну службу>,
Положення про премiюваншI у Щарницькiй районнiй в MicTi Киевi державнiй
адмiнiстрацiТ вiд 2l сiчня 2020 року,

НАКАЗУЮ:

1. Премiювати працiвникiв апарату (KpiM керiвника апараry) ,Щарницькоi
районноi в MicTi Киевi державноi адмiнiстрацii за пiдсумками роботи у сiчнi
2020 року, вiдповiдно до ix особистого внеску у загальнi результати роботи в
процентному вiдношеннi до посадового окJIаду в межах фонду премiювання за
фактично вiдпрацьований час не бiльше вiдсотка, вказаного у додатку до
наказу.

2. Контроль за викоцанням цього наказу залишаю за собою.

Керiвник апарату кАлАlIIник
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Дqда
д0 у арату ,Щарницькоi
районн l в cTi Кисвi

мlнlстрацll
22.0I.20 ЛЬ l7-K

Список прачiвникiЬ' апарату
дарницькоi районноi в MicTi Киевi державноI адмiнiстрацiт, яким встановлено

розмiр премii у вiдсотках до посадового окJIаду за сiчень 2020 року

\ъ,

l 20
2 Антоненко Таiъiя Анатолiiвна 20
_, Ардашева Iрина Миколаiвна 20

Афанасьсв Вiта;riй Вячеславович 20
5 Бабенко Тетяна Iгорiвна 20
6 Багалiка Натаrriя Миколаiвна 20

7 Бандюгiна Налiя Петрiвна 20
8 2о
9 Бедратий Валентин Миколайович 20

l0. 20
l l. Бiгун Вiталiй Вiталiйович 20
l2. 20
l3. Богатюк Петро .Щмитрович 20

|4. Божок Людмила Михайлtвна 20
15. Божок олена Анатолiiвна 20

16. Бондар Вiкторiя Петрiвна 20

|1 . Броновицький Олексанлр Володимирович 20
18. Бугаенко Олена Володимирiвна 20

Вакулiна Катерина Геннадiiвна 20

2о, ващенко олена Василiвна 20

2l. Вилиборечь Оксана Анлрiiвна 20

22. Вiйтович Оксана Олександрiвна 20
2з. Вольський .Щенис Владиславович 20
24 Гайдай Павло Миколайович 50
25 Гончаренко Юлiя IBaHiBHa 20

Горбенко Олена Сергiiвна 20
21 . Горлiйчук Тетяна Валерiiвна 20
28. Григор'св Сергiй Свгенович 2о
29, Грицишин Леся Михайлiвна 20
з0. Губенко Тетяна IBaHiBHa 20
зl. Щавиденко Альона Петрiвна 2о
з2. fавиденко Тамара Миколаiвна 20
_) _). .Щанилова Тамара МиколаiЪна 20

1_:::'31

ý

Андрiснко Людмила Володимирiвна

4.

Барвiчька Тамара Юрiiвна

Безотосний BiKTop Михайлович

Бiльська Олена Володимирiв}rа

l9.

26.



2.

з4 Дiденко Вiталiй Георгiйович 2о
35 дiдус Олександр Володимирович 20

Свryшенко Анна Михайлiвна 20
з7 Задеряка Тетяна Iгорiвна 20
з8. Заiка Надiя Федорiвна 20
39. Захарченко Оксана Миколаiвна 20
40 IBaHoBa Любов Миколаiвна 2о
4l. IBaxHo Юлiя Володимирiвна 20

42. Канiвець Тетяна Михайлiвна ?0
4з. Карапузь Юлiя ВалерiТвна 20

Клименко Людмила АнатолiТвна
45. коваль оксана Анатолiiвна 20

46. Козлов Геннадiй Володимирович 20

47. Колесник Алла Григорiвна 2о

48. Колеснiков Богдан Сергiйович 20

49 Колiснiченко KpicTiHa Вадiмiвна z0
50. 20

5l. костельнiкова Тетяна Миколаiвна 20

52. Котова Вiкторiя Миколаiвна
53. Кравченко Iрина Михайлiвна 2о

54 Куриленко Валентина Павлiвна 20

55 Лаryтi на Ната;riя BiKToprBHa 20

56. Лазарева Ната.лliя Анатолilвна 20

Лазукевич Сергiй Сергiйович 20

58. Лимич Леся Григорiвна 20

59. Лисенко Андрiй Валерiйович 20

Литвинова Свiтлана BiKTopiBHa 20

бl. Лупачова Наталiя Григорiвна
62, Лученко Iрина Леонiдiвна 20

бз Луценко Олексiй Олександрович 20

64 малахова Юлiя Анатолiiвна 20

65 Малютiна Олена Петрiвна 20

Марченко .Щенис Юрiйович 20

67. Маслссв Борис Вiкторович 2о

68 Маслянка Леся Петрiвна 2о

69 матюшенко оксана Миколаtвна 20

70. гнатюк Свiтлана Миколаiвна 2о
1l. 2о
,72. михайленко Валентина Василiвна

36.

44. 2о

Коляда Наталiя Валентинiвна

20

57

60.

20

66.

Минко Iрина МиколаiЪна
20



з

7з. MoicecBa Вiкторiя BiKTopiBHa 20
,74.

Мулра Ольга Володимирiвна 2о
75. Напханюк Iрина Юрiiвна 20
16. Невмержицька Лiлiя Василiвна 20

Недбайло Олег Андрiйович 20
78. Нестеренко Наталiя Анатолtiвна 20
,79.

Новопольцева Наталiя Петрiвна 20
80. Об'едкова Оксана Валерiiвна 20
8l Осiпова Надiя Олександрiвна 20

82. остапенко Свiтлана олексiiвна 20

8з. Патранiка Вiкторiя Володимирiвна 20

84 Педенко Сергiй Валерiйович 20
85. Пишкар IHeca Юрiiвна 2о

86. Подгорна Оксана Миколаiвна 20

8,7. Поперечний BiKTop Васильович 20
88. поповiченко оксана Анатолitвна 20

89. потапенко Тетяна Василiвна 20

90 Пупко Iрина BiKTopiBHa 20

9l. Радько IHHa Юрiiвна 20

92 рожко Людмила Вiталiiвна 20
9з. Романенко Тетяна Володимирiвна 20
94 Романова Олена Юрiiвна 2о

95. Руленко Андрiй Леонiдович 20
96. савченко Юлiя Анатолiiвна
97. святенко Тетяна олегiвна 20
98. семенець Максим евгенiйович 20

Сергiенко AHToHiHa Миколаiвна 20
l00. Сiкорський Вадим Володимирович 20
l0l. Сiчкар Тетяна Миколаiвна 20
l02. Смолiкова Iрина Олександрiвна 20
l03. Смольський Юрiй Валерiйович 20
l04 20
l05. Степанишина Наталiя KopHiiBHa 20

Стешенко Тамара IBaHiBHa
|о,7 Страх Тетяна Миколаiвна 20

Терещенко Валерiй Анатолiйович 2о
l09. Тертишний Олександр Павлович 2о
l l0. Тимошенко Тетяна Володимирiвна 2о
l l l. Тишинська Лариса Василiвна 20
l12 Федоровська Анна Петрiвна 20
llз Фелорук Зiнаiда Петрiвна 20

20

99

ставицька оксана Михайлiвна

l06. 20

l08.
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l14, Федорусова Людмила Iгорiвна 2о
ll5 хавченко Наталiя Миколаiвна 20
l16. Харченко Людмила Василiвна 20
l1,7 Хмельов Владислав Вячеславович 50
1l8 хмельова Альона llBHa 20
l l9. Чабан Алiна.Щмитрiвна 20
l2o. Чепурко Вiкторiя В lKToplBHa 20
121., Черненко Наталiя МиколаТвна 20
l22. Чорпiта Свiтлана Михайлiвна 20
|2з. Шиндилюк Наталiя Степанiвна 20
124. Ширясва Людмила Олександрiвна 20

Шунлрик Свiтлана Миколаiвна 20
Щербатюк Павло Павлович 20

|27, Юр Оксана Володимирiвна 20

начальник вiлдiлу
управлiння персоналом апарату КРАВЧЕНКО
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лпАрАт
дАрницькоi рдйонноi в MIcTI ки€вI дЕр}Itавноi адмIнrстrацIi

нАкАз
(особового складу)

Ns49-K

Про премiювання працiвникiв
апарату .Щарничькоi районноi
в MicTi Киевi лержавноi адмiнiстрацii
за лютий 2020 року

Вiдповiдно до cTaTTi 44 Закону Украiни <Про мiсцевi державнt
адмiнiстрацiТ>, статей 17, 52 Закону Украiни <Про державну службу>, Кодексу
законiв про працю Украiни, постанов Кабiнету MiHicTpiB УкраiЪи вiд l8 сiчня
2017 року Ns 15 (Питання оплати прачi прачiвникiв державних органiв>, вiд
24 грулня 2019 року Ns 1l12 <Про умови оплати працi прачiвникiв державних
органiв, на яких не поширю€ться дiя Закону УкраiЪи <Про державну службу>,
Положення про премiювання у .Щарницькiй районнiй в MicTi Киевi державнiй
адмiнiстраuiТ вiд 21 сiчня 2020 року,

ЕIАКАЗУЮ:

1. Премiювати працiвникiв апарату (KpiM керiвника апарату) .Щарницькоi

районноi в MicTi Кисвi державноi адмiнiстрацii за пiдсумками роботи у
лютому 2020 року, вiдповiдно до ix особистого внеску у загальнi результати
роботи в процентному вiдношеннi до посадового окJIаду в межах фонду
премiювання за факгично вiдпрацьований час не бiльше вiдсотка, вказаного

у додатку до HaKtIЗy.

ЦЕр

ijцtt,я,
)HAfOrt

кАлАшник

z
(

io з opll гlна.,l0r,
lIit t1,1lItK H1_1_1l l|

Керiвник апарату

25.02.2020

2. Контроль за виконанням цього наказу заJIишаю за собою.
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_Додаток'
дон апарату .Щарничькоi
раионно1 в icTi Киевi
державн 1нlстрацll

2-u, Ns49-к
р

Список праuiвни
,,Щарницькоi районноi в MicTi Киевi державноi адмiнiстрацii, яким встановлено

розмiр премii у вiдсотках до rrосадового окJIаду за лютий 2020 року

l Андрiенко Людмила Володимирiвна 20

2 АrIтоненко ТаТсiя Анатолrrвна 20

3 Ардашева Iрина Миколаiвна 20

4 Афанасьев Вiталiй Вячеславович 20

5 Бабенко Тетяна Iгорiвна 20

Багалiка Натмiя Миколаiвна 20
,7 Бандюгiна Надiя Петрiвна
8 Барвiuька Тамара Юрiiвна 20

Бедратий Валентин Миколайович

10. Безотосний BiKTop Михайлович 20

l1. Бiгчн Вiталiй Вiталiйович l0
1,2. Бiльська Олена Володимирiвна 20

lз. 20

14. Божок JIrодмила Михайлiвна 20

15 Божок олена Анатолiiъна 20

l6. Бондар Вiкторiя Петрiвна 20

\,7. Броновицький Олександр Володимирович
18 Бугаенко Олена Володимирiвна 20

19. Вакулiна Катерина Геннадiiвна
ващенко олена Василiвна 2о

2|, Видиборець Оксана Анлрiiвна
Вiйтович Оксана Олександрiвна 20

2з. Вольський .Щенис Владиславович 20

24 гайдай Павло Миколайович 50

25. гнатюк Свiтлана Миколаiъна 20

20

27 Горбенко Олена Сергiiвна 2о
28. Горлiйчук Тетяна ВалерiТвна 2о

29. Григор'ев Сергiй евгенович
з0. Грицишин Леся Михайлiвна
31. Гчбенко Тетяна IBaHiBHa

-lz- ,Щавиденко Альона Петрtвна

1

ll,,

с

6.

20

9 20

Богатюк Петро .Щмитрович

20

20

2о.
20

22,

26. Гончаренко Юлiя IBaHiBHa

2о
2о
20
2о
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зз. ,Щанилова Тамара Миколаiвна 20

з4 дiденко Вiталiй Георгiйович 2о

з5, Пiдус Олексанлр Вололимирович 20

Свryшенко Анна Михайлiвна 20

20

з8. заiка Надiя Федорiвна
39. Захарченко Оксана Миколаiвна 2о

40 IBaHoBa JIrобов МиколаТвна 2о

4|. IBaxHo Юлiя Володимирiвна 20

42, канiвець Тетяна Михайлiвна 2о

4з. Карапузь Юлiя ВалерiЪна 20

клименко Людмила Анатолiiъна
45. коваль оксана Анатолiiъна 20

46 Козлов Геннадiй Володимирович 10

41 . Колесник Алла Григорiвна 2о

48 Колеснiков Богдан Сергiйович 20

49. Колiснiченко KpicTiHa Вадiмiвна
50. Коляда Наталiя Валентинiвна 20

5l. костельнiкова Тетяна Миколаfвна 20

52. Котова Вiкторiя Миколаiвна
53. Кравченко Iрина Михайлiвна 20

Куриленко Валентина Павлiвна 20

55. Лаryтiна Наталiя BiKTopiBHa 20

56. Лазарева Наталiя Анатолiiвна 2о

57. Лазукевич Сергiй Сергiйович 20

58. Лимич Леся Григорiвна 20

59. Лисенко Анлрiй Валерiйович 20

Литвинова Свiтлана BiKTopiBHa 20

61. 20

62. Луценко Iрина Леонiдiвна 20

63 Лученко Олексiй Олександрович 20

64 малахова Юлiя Анатолiiвна 20

66 Марченко [енис Юрiйович 2о

61 , Маслссв Борис Вiкторович 2о

68 Маслянка Леся Петрiвна 20

69 матюшенко оксана Миколаiвна 2о
,7о. Минко Iрина МиколаiЪна 2о

7|. михайленко Валентина Василiвна 2о

36.

5l. Задеряка Тетяна Iгорiвна
20

44. 20

20

20

54.

60.

Лупачова Наталiя Григорiвна

65 Малютiна Олена Петрiвна 20
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,72,
MoiceeBa Вiкторiя BiKTopiBHa 20

7з. Мулра Ольга Володимирiвна 20
74. Напханюк Iрина Юрiiвна 20
,75.

Невмержицька Лiлiя Василiвна 20
76. Недбайло Олег Андрiйович 20
,1,1 20

78. Новопольцева Наталiя Петрiвна 20
,79. 2о

80 Осiпова Надiя Олександрiвна 20

8l остапенко Свiтлана олексtlвна
82. Патранiка Вiкторiя Володимирiвна
83. Педенко Сергiй Валерiйович 20

Пишкар IHeca Юрiiвна 20

85 Подгорна Оксана Миколаfвна 20

86, Поперечний BiKTop Васильович 20

87. поповiченко оксана Анатолiiвна 20

потапенко Тетяна Василtвна 20

89. Пупко Iрина BiKTopiBHa 20

90 Радько IHHa Юрiiвна 20

91. рожко Людмила Вiталiтвна 20

92. Романенко Тетяна Володимирiвна 2о

9з. Романова Олена ЮрiТвна 20

Руденко Андрiй Леонiдович 2о

95. савченко Юлiя Анатолiiвна 20

96. святенко Тетяна олегiвна 20

9,7 семенець Максим €вгенiйович 20

98. с гiенко AHToHiHa Миколаiвна 20

99 CiKopc ький Вадим Володимирович 20

l00. Сiчкар Тетяна МиколаiЪна 20

l01. Смолiкова Iрина Олександрiвна 20

lo2. Смольський Юрiй Валерiйович 20

l0з. ставицька оксана Михайлiвна 20

l04. Степанишина Наталiя KopHiiBHa 20

Стешенко Тамара IBaHiBHa 20

l06. Страх Тетяна Миколаiвна
l07. Терещенко Валерiй Анатолiйович 20

l08. Тертишний Олександ Павлович
109. Тимошенко Тетяна Володимирiвна 20

l10. Тишинська Лариса Василiвна 2о

l11 Федоровська Анна lBHa 2о

Федорук Зiнаiда П tBHa 20

Нестеренко Наталiя Анатолiiвна

Qý'6дкова Оксана Валерiiвна

20
20

84.

88.

94.

l05.
20

20

|12.
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l l3. Федорусова Людмила Iгорiвна 20
l 14. хавченко Наталiя Миколаiвна 20
l l5 Харченко Людмила Василiвна 20
l l6. Хмельова Альона Юрiiвна 20
l|1 . Чабан Алiна .Щмитрiвна 20
l18. Чепурко Вiкторiя BiKTopiBHa 20
l l9. Черненко Натал iя Миколаiвна 20
l2o. Чорпiта Свiтлана Михайлiвна 20

12l,. IIIиндилюк Наталiя Степанtвна 20
l22. Ширяева Людмила Олександрiвна 2о
|2з. Шунлрик Свiтлана Миколаiвна 20
l24. Щербатюк Павло Павлович 20
l25. Юр Оксана Володимирiвна 20

Начальник вiддiлу
управлiння персонtцом апарату Iрина чЕнко
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